



Kari Helene Bjo Reinås

Dykkar ref.

Vår ref.
23/5029 - 4Journalpostid:
23/43315Dato
01.11.2023**Referat fra FSU 25.10.2023****Kl: 12.00 – 15.00****Sted: Sandnes rådhus****Møtedeltakere:** Britt Ellinor Scott, Camilla Flem, Eirik Viste, Emilie Harda, Else Hollund, Geir Lende, Helge Dragsund, Ingeborg Havsø, Kari Helene Bjo Reinås og Sølve Braut.**Forfall :** Ivar Halvorsen, Inger Johanne Fatnes Bø (Else Hollund møter som vara) Randi Teigen, Torbjørg Hoslemo Hagestad, Hallfrid Kristoffersen, Elin Selvikvåg, Ingrid Marie Iversen, Ole Tommy Haustavik Nilsen, Geir Erik Ellefsen, Marit H. Christiansen, og Ingrid R. Strømsvold

Saksnummer	Emne	Ansvar
Sak 49/23	Referat fra møte 30.08.2023 ble godkjent. Godkjent saksliste	Britt Ellinor Scott
Sak 50/23	Gjennomgang av referat fra SSU 06.10. 2023	Kari Helene Reinås
Sak 63/23 Punkt 1.	Fremtidige FSU møter- digitalt eller fysisk. Vedtak: <ul style="list-style-type: none">• Alle FSU møter vil nå bli holdt som fysiske møter• Det er et ønske at møtene blir holdt i Sandnes kommune.• Møtedeltakere kan ikke bli med fra teams. Ved fravær møter vararepresentant• Personer som skal delta med korte innlegg i møte, kan delta på teams.	Britt Ellinor Scott
Sak 51/23	Lokal kommunikasjonsplan. Vedtak : FSU vil prioritere følgende tema: <ul style="list-style-type: none">• Akutt tjenester 116/117 og 113 Magnus Gudmestad fra Stavanger legevakt kan delta i arbeidsgruppe• Influensavaksinering	Kari Helene Reinås

	Ruth Midtgarden, smittevernoverlege fra Stavanger kommune deltar i allerede etablert arbeidsgruppe	
Sak 52/23	<p>Videre arbeid med prioriterte områder fra Felles strategidokument for Helsefelleskapet Sør Rogaland</p> <p>Vedtak: FSU godkjenner det som er skissert i saksfremlegget og ber arbeidsgruppen utarbeide handlingsplan basert på følgende prioritering:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Utvikle sammenhengende tjenester for de fire prioriterte tjenestemodellgruppene 2. Styrke forskning og tjenesteinnovasjon, herunder videre satsing og utvikling innen digitalisering og velferdsteknologi for å effektivisere tjenestene. 3. Sikre framtidig kompetanse ved å beholde og rekruttere 4. Påvirke nasjonale rammebetingelser, strategier og strukturer for å kunne sikre bærekraft i helse og omsorgstjenesten 	Kari Helene Reinås
Sak 53/23	<p>Godkjenning av forslag til revidert avtale knyttet til drift av nettverk i kreftomsorg og lindrende behandling, knyttet til delavtale 2D.</p> <p>Vedtak : Forslag til revidert avtale ble godkjent</p>	Kari Helene Reinås
Sak 54/23	<p>Presentasjon av rapport; « Ekspertutvalget om samtykkekompetanse» v/ Eli Kari Fosse, Rådgiver Stavanger kommune Rapport fra Ekspertutvalget</p> <p>Presentasjon fra møte er vedlagt (vedlegg 1)</p>	Eli Kari Fosse
Sak 55/23	<p>Informasjon om prosjektet, Vel heim v/ Regional prosjektleder Gro Røine</p> <ul style="list-style-type: none"> • Prosjektet gjelder dialogmeldinger om pasienter som ikke er innlagt. • Dette er ikke PLO meldinger. • Meldingene er organisert annerledes ved at de blir rutet via dokumentavdelingen. Meldingene blir derfor kun fordelt videre til de ulike avdelinger på dagtid. Derfor er det satt opp responstid på 3- 5 dager. • Avdeling for Behandlingshjelpemidler er foreløpig ikke en del av prosjektet. • Det åpnes nå for at alle kommuner kan bruke dette fra 1 november. 	Gro Røine

	<p>Dette har vært utprøvd i hele Helse Sør Øst i to år.. Stavanger kommune har og deltatt i prøveprosjekt.</p> <p>Presentasjon fra møte er vedlagt (vedlegg 2)</p>	
Sak 56/23	<p>Presentasjon av Akuttkjede-prosjektet v/ Prosjektleder Dag Robberstad</p> <p>Vedtak i FSU:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Første avsnitt i mandatet bør tas ut. Det må fremkomme at dette er et prosjekt, og ikke en tjenestemodellgruppe. Bestillingen til prosvar at formatet på mandatet skulle utarbeides i tråd med mandatene til tjenestemodellgruppene. Det må gjøres korrektur av hele mandatet ift dette. • Fremdriftsplan må oppdateres • Stiller spørsmål til hvorfor USHT ikke deltar i gruppa lenger? Deres deltakelse har betydning for involvering av hjemmetjenesten og fastlegene. Fastlege fra PKO, den som har prehospitaltjenester kunne også deltatt her (i tillegg til USHT – unntaksvis) • TSB må skrives inn på inn på rødt felt <p>Presentasjon fra møte er vedlagt (vedlegg 3)</p>	Dag Robberstad
Sak 57/23	<p>Fra forrige FSU møte, sak om PKO i sykehjem.</p> <p>Vedtak : Saken ble tatt til orientering</p>	Britt Ellinor Scott
Sak 58/23	<p>Status, oppfølging av endring i drift Sandnes DPS</p> <ul style="list-style-type: none"> • Beleggsprosenten på DPS ene samlet er på ca 90%. Sandnes DPS har og 90 % belegg. • Første måneden etter ferien var det 14 pasienter som tilhørte Sandnes DPS som fikk tilbud ved annet DPS, måneden etter var det 9 pasienter • Pr. nå har seksjonen 13 pasienter som er utskrivningsklare. 10 av disse er i DPS og 3 på sykehuset. • Ansetter flere i FACT team • Det er ikke plan om åpne opp igjen avdelingen som er stengt på Sandnes DPS. Seksjonen mangler 11 spesialister. Hvis det blir ansatt nye vil kompetansen brukes for å styrke de avdelingene som er i drift. 	Sølve Braut

Sak 59/23	Orientering om Partnerskapsmøte, 26.04.2024 Jmf. Referat fra SSU. <ul style="list-style-type: none"> • Komiteen er i gang å arbeider med innhold. • Forslag til innhold/ innlegg kan spilles inn til komiteen • Kari Helene Reinås sender ut kalenderinvitasjon til alle. 	Kari Helene Reinås
Sak 60/23	Omdømmekonferansen 2024, Tema, Målgruppe, Leder for arbeidsgruppe Vedtak : <ul style="list-style-type: none"> • Tema for konferansen: Skrøpelige eldre • Tjenestemodellgruppen kontaktes for forslag til temaer • Alle sjekker i sitt cluster/ seksjon om mulige kandidater for å delta i arbeidsgruppe for konferansen. Kandidater spilles inn i neste FSU. Det er spørsmål om navnet på konferansen bør endres?	Kari Helene Reinås
Sak 61/ 23	Forslag til Årshjul for møter i Helsefelleskapet 2024 Vedtak : <ul style="list-style-type: none"> • Forslag til Årshjul for 2024 ble vedtatt • Det blir sendt ut kalenderinvitasjon til alle møter 	Kari Helene Reinås
Sak 62/23	Midler til Workshop for tjenestemodellgruppene Vedtak : Møtekostnader på inntil 6000 kr til workshop 27.10.23 for tjenestemodellgruppene, dekkes av overskudd fra Omdømmekonferansen 2023	Kari Helene Reinås
Sak 63/23 Punkt 2	Evt. saker : Vedlagt informasjon om Pakkeforløp Hjem	Ingrid Marie Iversen

Referent

Marianne Sund
rådgiver

Dette brevet er elektronisk godkjent. Skal du svare på brevet, ønsker me at du gjer det elektronisk via [sikker digital innsending](#).

Vedlegg

FSU 25.10.2023_Samtykkeutvalgets rapport
informasjonsPP dialogmeldinger revidertil møte FSU
Akuttkjedeprosjektet - presentasjon av mandat FSU 251023